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LOfavør prisliste

Prisliste for kunder som er medlem i et LO-forbund.

se ordinær prisliste for privatkunder

 

Velg kategori

BETALING  LÅN  KONTO OG SPARING

BETALING

Årspris LOfavør Mastercard

Årspris 0 kr

Tilleggskort / ekstra kredittkort 0 kr

Erstatningskort ødelagt / mistet / stjålet 0 kr

Kostnader ved bruk av LOfavør Mastercard 

Varekjøp i Norge og utlandet 0 kr

Kontantuttak i minibank eller skranke i Norge 40 kr + 1 % av uttaket

Kontantuttak i minibank eller skranke i utlandet * 0 kr

Overføre fra Mastercard til konto
25 kr + 1 % av overført

beløp

Regningsbetaling
25 kr + 1 % av overført

beløp

Rente

LOfavør Mastercard

https://www.sparebank1.no/nb/helgeland/privat/kundeservice/bestill/prisliste.html
https://www.sparebank1.no/nb/helgeland/privat/kundeservice/bestill/prisliste-lo.html?search=
https://www.sparebank1.no/nb/helgeland/privat.html
https://www.sparebank1.no/nb/helgeland/privat.html


30.01.2024, 15:34 LOfavør prisliste | SpareBank 1 Helgeland

https://www.sparebank1.no/nb/helgeland/privat/kundeservice/bestill/prisliste-lo.html 2/6

Nominell rente 18,8 % p.a.

Effektiv rente 20,5 % p.a.

Priseksempel: Effektiv rente 20,5 %, 15.000 kr, o/12 mnd, kredittkostnad 1.361 kr.
Totalt kredittbeløp 16.361 kr.

Nedbetaling

Rentefri kreditt Inntil 45 dager

Minstebeløp å betale**
3,2 % av benyttet

kreditt, min. 250 kr

Rentefri betalingsutsettelse i inntil 45 dager. Renter påløper fra første forfall.
Nedbetaling: 2,5 % av benyttet kreditt, minimum 250 kr.

Øvrige priser

Valutapåslag 2 %

Overtrekksgebyr*** 125 kr

Purregebyr
I henhold til statens

satser

Gebyr ved eFaktura 0 kr

Gebyr ved papirfaktura 45 kr

Kopi av faktura 0 kr

Innfrielse av annet kredittkort 0 kr

Tilleggstjenester

Betalingsforsikring 
0,6 % av skyldig beløp

belastes din faktura
hver måned

* Når du benytter kortet i utlandet eller til uttak av utenlandsk valuta, blir beløpet
omregnet til norske kroner. Omregningskursen er kurs på oppgjørsdag i henhold til
Mastercard pluss et valutapåslag på 2 %. 

** Dersom du har papirfaktura eller andre tilleggstjenester, vil disse kostnadene legges
til minstebeløpet. For kortavtaler signert før 15. mai 2019, er minstebeløpet 2,5 % av
benyttet kreditt, minimum 250 kroner.

*** Overtrekksgebyr belastes dersom den innvilgede kredittgrense overskrides.
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Årspris LOfavør Mastercard Ung

Årspris 0 kr

Tillegsskort / ekstrakort 0 kr

Erstatningskort ødelagt / mistet / stjålet 0 kr

Kostander ved bruk av LOfavør Mastercard Ung

Varekjøp i Norge og utlandet 0 kr

Kontantuttak i minibank eller skranke i Norge 40 kr + 1 % av uttaket

Kontantuttak i minibank eller skranke i utlandet * 0 kr

Overføre fra Mastercard til konto
25 kr + 1 % av overført

beløp

Regningsbetaling 
25 kr + 1 % av overført

beløp

Rente

Nominell rente 18,8 % p.a.

Effektiv rente 20,5 % p.a.

Priseksempel: Effektiv rente 20,5 %, 15.000 kr, o/12 mnd, kredittkostnad 1.316 kr.
Totalt kredittbeløp 16.316 kr.

Nedbetaling

Rentefri kreditt Inntul 45 dager

Minstebeløp å betale **
5 % av benyttet kreditt,

minimum 300 kr

Rentefri betalingsutsettelse i inntil 45 dager. Renter påløper fra første forfall.
Nedbetaling: 5 % av benyttet kreditt, minimum 300 kr.

Øvrige priser

Valutapåslag 2 %

Overtrekksgebyr *** 70 kr

Purregebyr
I henhold til statens

satser

Gebyr ved eFaktura 0 kr

Gebyr ved papirfaktura 45 kr

Kopi av faktura 0 kr

Innfrielse av annet kredittkort 0 kr

Tilleggstjenester

Betalingsforsikring 0,6 % av skyldig beløp
belastes din faktura

LOfavør Mastercard Ung
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hver måned

Strømmetjenester

Betaler du med Mastercard Ung for strømmetjenester som for eksempel Spotify
og Netflix får du 20 % rabatt på tjenestene du abonnerer på, inntil 500 kroner per
år.

 

* Når du benytter kortet i utlandet eller til uttak av utenlandsk valuta, blir beløpet
omregnet til norske kroner. Omregningskursen er kurs på oppgjørsdag i henhold til
Mastercard pluss et valutapåslag på 2 %. 

** Dersom du har papirfaktura eller andre tilleggstjenester, vil disse kostnadene legges
til minstebeløpet. For kortavtaler signert før 15. mai 2019, er minstebeløpet 2,5 % av
benyttet kreditt, minimum 250 kroner.

*** Overtrekksgebyr belastes dersom den innvilgede kredittgrense overskrides.

Uttak i minibank
Pris på varekjøp i Norge
Pris på varekjøp i utlandet
Betaling i nettbank 
Overføringer til utlandet

0 kr
0 kr
0 kr
0 kr

Se prisliste valuta

Betaling

LÅN

LOfavør Førstehjemslån fra 5,34 % (eff. 5,55 %)

Priseksempel: Lån 2 mill. o/25 år, rente 5,34%, et.gebyr kr. 3.000, mnd.gebyr kr. 65, eff. rente:

5,55%. Kost: 1.649.117, tot 3.649.117. Lofavør Førstehjemslån

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Førstehjemslån

https://www.sparebank1.no/nb/helgeland/privat/kundeservice/bestill/prisliste.html#BETALING%20UTLAND
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LOfavør Boliglån ung fra 5,52 % (eff. 5,74 %)

Priseksempel: Lån 2 mill. o/25 år, rente 5,52% , et.gebyr kr. 3.000, mnd.gebyr kr. 65, eff. rente

5,74% Kost: 1.713.428, tot 3.713.428. Lofavør boliglån Ung

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Boliglån 50 % fra 5,65 % (eff. 5,87 %)

Priseksempel: Lån 2 mill. o/25 år, rente 5,65%, et.gebyr kr. 3.000, mnd.gebyr kr. 65, eff. rente:

5,87%. Kost: 1.760.123, tot 3.760.123. Lofavør boliglån 50%

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Boliglån fra 5,79 % (eff. 6,02 %)

Priseksempel: Lån 2 mill. o/25 år, rente 5,79%, et.gebyr kr. 3.000, mnd.gebyr kr. 65, eff.rente:

6,02%. Kost: 1.810.752 tot 3.810.752. Lofavør boliglån 75

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Flexilån 5,84 % (eff. 6,10%)

Priseksempel: Låneramme 2 mill. Utn.grad 80% (1,6 mill) o/25 år, rente 5,84%, et.gebyr 3.000,

mnd.gebyr 75, eff. rente: 6,10%. Kost: 1.470.743.

Prisene forutsetter at låntaker(e) har lønnsinngang og bruker banken i det
daglige.

LOfavør Boliglån ung (under 34 år)

LOfavør Boliglån - inntil 50% av markedsverdi

LOfavør Boliglån - inntil 75% av markedsverdi

LOfavør Flexilån
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Avtalevilkår fra 1. januar 2023

Tidligere prislister

Lån inntil 40.000 kroner
Nom. rente fra 13,2 %

Eff. rente fra 14,9 %

Effektiv rente 14,9 %. Låner du 30 000 over 5 år, koster lånet 11.822 kroner, og du
betaler totalt 41.822 kroner.

Depositumslån

KONTO OG SPARING

LOfavør Bruke Voksen 0,00 %

LOfavør Sparekonto
3,90 %

F.o.m. 20.2.24 gjelder
4,25 %

* Satsene gjelder fra første krone. 12 frie uttak/overføringer pr. år + fjorårets
rente. For uttak ut over dette trekkes 2 % av uttaksbeløpet.

LOfavør BSU under 34 år
6,55 %

F.o.m 20.2.24 gjelder
6,80 %

LOfavør BSU over 34 år
0,95 %

F.o.m. 20.2.24 gjelder
1,20 % 

Overtrekksrente  20 %

LOfavør konto

LOfavør BSU

Andre betingelser knyttet til innskuddskontoer LOfavør

https://www.sparebank1.no/nb/helgeland/privat/info/avtalevilkar.html
https://www.sparebank1.no/nb/helgeland/privat/info/tidligere-prislister-arkiv.html

